
 

 
 

 

 
MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ 

110 00  Praha 1, Těšnov 17 
 
  
  

Číslo objednávky uveďte laskavě 
na dodacím listu a faktuře  
 

Telefon: 221 812 205  
Vyřizuje: JUDr. Ladislav Futtera  
 

IČO: 00020478 
DIČ: CZ00020478 
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1 
Účet č.: 1226-001/0710 
 
Zaokrouhlujte na celé Kč 

Objednací list číslo (č.j.): MZE-43795/2024-11154   
 
Dodavatel: Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r. o. 
se sídlem: Praha 1, Těšnov 1/1059, PSČ 11000 
IČO: 28505913        DIČ: CZ28505913 
  
Předmětem této objednávky je poskytnutí právních služeb ohledně sloučení veřejných výzkumných 
institucí fungujících v režimu zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, v platném 
znění v následujících dvou etapách: 
1. etapa  
Právní konzultace k této problematice a zpracování harmonogramu přeměny sloučením  
2. etapa 
Příprava dokumentace k přeměně a související kroky  
 
Cena za jednu uskutečněnou hodinu právní služby Dodavatele činí, pokud tato služba bude vykonávána 

1. advokátem 2.500,- Kč bez DPH; sazba DPH činí 21%. Cena včetně DPH činí 3.025,- Kč; 
2. advokátním koncipientem 2.000,- Kč; sazba DPH činí 21%. Cena včetně DPH činí 2.420,- 

Kč.  
 

Cena poskytnutých služeb nepřesáhne u 
1. etapy souhrnnou částku 50.000,- Kč bez DPH, tzn. včetně DPH 60.500,- Kč 
2. etapy souhrnnou částku 75.000,- Kč bez DPH, tzn. včetně DPH 90.750,- Kč 

 
Celková souhrnná částka za obě etapy činí maximálně 125.000,- Kč bez DPH, tzn. včetně DPH 
151.250,- Kč 
 
Plnění Dodavatele dle této objednávky bude vykázáno Protokolem o převzetí a akceptaci výsledků 
činnosti Dodavatele za každou jednotlivou etapu schváleným Objednatelem, který bude přílohou faktury 
Dodavatele. 
Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele související s předmětem objednávky. 
 
 
Termín plnění 1. etapy:   do 4. 6. 2024  
Termín plnění 2. etapy: do 31 3. 2025 s výhradou posunutí tohoto termínu na základě písemného 
sdělení Objednatele. 
 
S plněním je možné začít, až bude tento Vámi písemně potvrzený objednací list uveřejněn v Registru 
smluv. 
 

MZE-43795/2024-11154 

mzedms027891082 



 

MZE-43795/2024-11154 2 

S plněním 2. Etapy může Dodavatel začít až poté, co obdrží v datové schránce písemný pokyn 
Objednatele, aby započal plněním. Pokud tento pokyn neobdrží do 31. 8. 2024, bude účinnost tohoto 
Objednacího listu uplynutím dne 31. 8. 2024 ukončena. 
 
 
Faktura za poskytnuté služby za každou jednotlivou etapu ve dvou vyhotoveních včetně popisu 

předmětu plnění a podepsaného Protokolu o převzetí a akceptaci výsledků činnosti Dodavatele s 

uvedením čísla objednávky (popř. kopií objednávky) bude zaslána Ministerstvu zemědělství, Odboru 

legislativnímu a právnímu - 11150, Těšnov 17, 110 00 Praha 1.  

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení 

Objednateli. 

Všechny úkony je možno učinit i elektronicky, přičemž Ministerstvo zemědělství preferuje zaslání 

elektronické faktury do datové schránky Objednatele ID DS: yphaax8 nebo na mailovou adresu 

podatelna@mze.gov.cz , ve strukturovaných formátech dle Evropské směrnice 2014/55/EU nebo ve 

formátu ISDOC 5.2 a vyšším.  Faktura musí obsahovat jméno oprávněné (kontaktní) osoby. 

 

Kontaktními osobami za Ministerstvo zemědělství, Odbor legislativní a právní jsou JUDr. Radek 

Pokorný, ředitel Odboru legislativního a právního,  e-mail: radek.pokorny@mze.gov.cz, tel: 

221812721 a JUDr Ladislav Futtera, vedoucí oddělení právní podpory, e-mail: 

ladislav.futtera@mze.gov.cz, tel.: 221 812 205. Kontaktní osobou za Dodavatele je , 

advokát a partner advokátní kanceláře, . 

 

Potvrzení této objednávky zašlete elektronicky datovou schránkou na Ministerstvo zemědělství, Odbor 

legislativní a právní. 

    

V Praze dne 29. května 2024 
 

 
JUDr. Radek Pokorný 
ředitel odboru 

 
 

 
 

mailto:podatelna@mze.gov.cz
mailto:radek.pokorny@mze.gov.cz
mailto:ladislav.futtera@mze.gov.cz



